附件
广东省土地调查规划院资产价值评估结果明细表
            金额单位：元
	序号
	资产名称
	卡片编号
	型号规格
	计量单位
	数量
	购入

建造

日期
	价值
	处置形式
	处置原因
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	原值
	已提折旧（摊销）
	账面价值
	评估价值不含税
	
	
	

	1
	台式计算机
	17-A-327
	戴尔台式电脑OptiPlex7760一体电脑
	台
	1
	20190620
	9980 
	9980 
	0
	113
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	不含硬盘

	2
	间隔屏风
	17-D-505
	
	个
	1
	20150921
	1650
	1650
	0
	0 
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	

	3
	显示器
	17-A-320
	惠普 HP 液晶显示器 N220
	台
	1
	20190416
	1390 
	1390 
	0
	30 
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	

	4
	台式计算机
	17-A-318
	惠普 HP Z6G4
	台
	1
	20190506
	19950 
	19950 
	0
	80 
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	不含硬盘

	5
	台式计算机
	17-A-323
	戴尔OptiPlex7050MT
	台
	1
	20190606
	9999 
	9999 
	0
	80 
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	不含硬盘

	6
	台式计算机
	17-A-334
	戴尔 OptiPlex7060 MT
	台
	1
	20190701
	9999
	9999 
	0
	80 
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	不含硬盘

	7
	无人机
	17-B-368
	大疆无人机 20201216增值1800元（云台摄影机），原值39858元（共3台）
	台
	1
	20190401
	41658 
	41658 
	0
	270
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	

	8
	笔记本
	17-A-349
	戴尔笔记本电脑Precision3541
	台
	1
	20190805
	14999 
	14999 
	0
	122
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	不含硬盘

	9
	笔记本
	17-A-350
	戴尔笔记本电脑Precision3541
	台
	1
	20190805
	14999 
	14999 
	0
	122
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	不含硬盘

	10
	台式计算机
	17-A-371
	戴尔optiplex 7060台式机（一套）
	台
	1
	20190710
	9999 
	9999 
	0
	110 
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	不含硬盘

	11
	台式计算机
	17-A-372
	戴尔optiplex 7060台式机（一套）
	台
	1
	20190710
	9999 
	9999 
	0
	110 
	报废处置
	资产已到报废期限，且无法正常使用
	不含硬盘

	
	合计
	
	
	11
	
	144622
	
	1117
	
	


